ROMÆ. 8vo. 1563. Faerni.

This edition contains also the Orations for Fonteius, Flaccus, and ‘in Pisonem.’

ORATIONES SELECTÆ.

NEAP. fol. 1480. Apud Moravum.

EDITIO PRINCEPS. This edition has no particular value attached to it, nor is it much known. It has the following curious and interesting subscription: Impressae per Mathiam Moravum Neapoli 1480, anno parum salubri et Turcarum incursione infesto. The selection of these Orations was made by Junius Majus, a Neapolitan knight and rhetorician. See Denis, Suppl. p. 115.

MAGD. 8vo. 1777. Otto.

Reprinted with corrections, alterations, and additions, in 1800-1, by the same, ‘cum notis variorum selectis.’ The former edition is in 2, the latter in 3 vols.

ERLANG. 8vo. 1784. Harlesii.

A good edition, and the best of these ‘Orationes Selectæ’ yet published. 2 vols.

HALÆ. 8vo. 1801. Mit hist. Einleitungen und den wichtigsten Anmerk. berühmter Ausleger, Text und Erklärung betreffend, von M. B. Fried. Schmieder.

A good and useful edition, and particularly adapted for the use of schools.

BEROL. 8vo. 1801. Wolfii.

This edition contains the four following Orations: “post redditum in Senatu; ad Quirites post redditum; pro domo sua ad Pontifices; & de Haruspicum responsis.” With the entire notes of Markland and Gessner, and some of the editor’s own. “Hæc editio a cl. Wolfio, ut ipse ait in praef. eo potissimum consilio suscepta est, ut quatuor orationes istas, quae vulgo Ciceronis auctoritate venditantur, rationibus in utramque partem exponendis demonstret, Cicerone indignissimas esse, et declamatorio studio exercendi vel ostentandi ingenii

“ conscriptas. In praef. controversiae inter Marklandum, qui
 “ primus atque adeo unus, num genuinae essent orationes istae,
 “ dubitavit, et Jo. Matth. Gesnerum, qui Britanni dubitationes
 “ refutasse sibi visus est, brevi dedit historiam, et utriusque
 “ viri praefationes animadversionum adjecit. Textum novo
 “ studio recognitum ex optimis exemplaribus exhibuit, Grae-
 “ vium tamen maxime secutus. In commentario explicandum
 “ sibi sumsit, quid in scribendo sit rectum, quid Latinum, quid
 “ Ciceronianum, quid non; vulgares notae, quae rerum et
 “ verborum sensum illustrent, in eo non sunt quaerendae. Ad-
 “ ditus est Index verborum, loquutionum, rerum, vel explica-
 “ tarum vel notabilium.—Ceterum cum Wolfio consentit etiam
 “ cl. Chr. Dan. Beckius in vol. IV. Operum Ciceronis, qui non
 “ in animadversionibus solum criticis Marklandi et Wolfii sen-
 “ tentiam confirmavit, sed in luculento etiam excursu (p. 612-
 “ 627.) rationes, quibus has orationes aut genuinas aut fictas
 “ esse demonstrari possit, absque omni partium studio exami-
 “ navit.” Klüglingii, Suppl. p. 88-9.